CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 070/2018

    O Senhor Vereador Genésio Norbiato infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável à seguinte providencia:

• A instalação de seis manilhas na entrada da propriedade do
Senhor Alvir.

Justificativa: O Senhor Vereador salienta que tal reivindicação se faz
necessária, pois no período chuvoso concentra-se grande quantidade de
água no local, ressalta ainda que se não tiver manilhas disponíveis poderá
retirar as que já existem para serem recolocadas, caso falte alguma o
proprietário irá ceder.

Sala das Sessões em: 15/10/2018.

   ______________________________________

         Genésio Norbiato
          Vereador